Kup Kragujevca 2014
Kragujevac, 15.11.2014

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
15.11.2014 - 10:48 Startna lista
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 27.73 VUKANOVIC, Tijana VOJ Beograd 24.06.2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 25.21 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Rim (ITA) 28.07.2009
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 29.03 SPASOJEVIC, Sofija J2000 Krusevac 22.07.2012
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 31.87 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 23.10.2010
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 26.38 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 19.06.2004
G.R. G.R.
Grupalod 19 Grupa 2 od 19
1 PETKOVIC, Lana 06 PR NT 1 JAKOVLJIEVIC, Danica 08 RAD NT
2 DIMKIC, Isidora 03 PT NT 2 HRISTEVA, Viktoriya 08 MLA91 NT
3 MILOSEVIC, Miljia 06 PR NT 3 KATANIC, Teodora 05 PR NT
4 JEKIC, Ivona 07 PR NT 4 MILUTINOVIC, Mina 05 VAL NT
5 PETRIC, Tijana 04 FO NT 5 JOVKOVIC, Kristina 03 GOC NT
6 DAMNJANOVIC, Marija 07 VAL NT 6 TRIFUNOVIC, Milica 05 GOC NT
7 UROSEVIC, Una 05 Cz NT 7 MITROVIC, Jana 07 VAL NT
8 PAVLOVIC, Isidora 02 PR NT 8 VICIC, Tamara 05 VAL NT
Grupa 3 od 19 Grupa 4 od 19
1 KNEZEVIC, Neda 09 RAD NT 1 DJORDJEVIC, Nina 05 PR NT
2 MARKOVIC, Tijana 04 NAP NT 2 MILICEVIC, Isidora 05 RAD NT
3 SVAJGER, Nadja 08 PR NT 3 ZUNIC, Nevena 08 KG 1:24.00
4 VITKOVIC, Lena 03 PR NT 4 GLISQVIC, lvona 07 KG 1:20.00
5 KOSTIC, Natalija 02 RAD NT 5 TOMOVA, Viktoriya 08 MLA91 1:23.55
6 KOPUNOVIC, Marijana 03 Cz NT 6 MEDENICA, Stasa 03 Cz NT
7 ADAMOVIC, Kristina 05 PR NT 7 NEDELJKOVIC, Danijela 98 PR NT
8 JEKIC, Nikolina 07 PR NT 8 JELIC, Isidora 06 RAD NT
Grupa 5 od 19 Grupa 6 od 19
1 SAVIC, Nadja 05 CP 1:10.91 1 STANIC, Nina 06 KG 1:00.00
2 DIMITRIJEVIC, Leona 09 LES 1:09.82 2 STOJANOVIC, Elena 06 RAD 59.94
3 LUCIC, Mina 04 NAP 1:06.98 3 ZIVADINOVIC, Kaja 07 KG 58.00
4 MILENKOVIC, Mirjana 01 PR 1:03.54 4 JANKOVIC, Nevena 05 Cz 54.16
5 MILOVANOVIC, Kristina 05 RAD 1:04.08 5 PUSICA, Kristina 05 PR 56.61
6 MILENIC, Miona 06 PR 1:08.00 6 DAMNJANOVIC, Nora 06 VAL 59.34
7 LAZIC, Stasa 07 PR 1:10.30 7 ZIVANIC, Ksenija 06 PR 59.95
8 PEJIC, Anastasija 07 DUB 1:13.56 8 SVAJGER, Jana 04 PR 1:01.31
Grupa 7 od 19 Grupa 8 od 19
1 PELIVANOVIC, Ivona 07 CP 53.76 1 BABAROVA, Simona 04 MLA91 50.75
2 DRAGUTINOVIC, Miona 06 RAD 52.95 2 CVETIC, Aleksandra 06 PR 50.65
3 ZDJELAR, Marija 05 Cz 52.44 3 PETROVIC, Teodora 04 RAD 50.24
4 JOKSIC, Teodora 05 PR 51.59 4 JOVANOVIC, Lidija 05 LAKOL 49.64
5 MIJAILOVIC, Mia 06 PR 52.13 5 MIHAJLOVIC, Adrijana 05 KG 50.00
6 TERZIC, Martina 05 RAD 52.93 6 BABIC, Andjela 02 RAD 50.40
7 MARINKOVIC, Tamara 03 PR 53.08 7 JORGOVANOVIC, Sara 06 OLB 50.66
8 MAKSIC, Ivana 06 PR 53.98 8 VULIC, Katarina 04 PR 51.33
Grupa 9 od 19 Grupa 10 od 19
1 MAKSIC, Jovana 04 PR 49.43 1 PAVLOVIC, Nina 04 PR 47.66
2 COSIC, Neda 04 NIS 49.11 2 MARTINOVIC, Kristina 05 PR 47.24
3 MILENKOVIC, Maja 05 Cz 48.72 3 MILOSEVIC, Andjela 05 PR 46.75
4 RUZIC, Marija 06 POS 48.00 4 MIHAILOVIC, Nadja 05 FO 46.60
5 PUSICA, Sara 07 RAD 48.18 5 MILKOVSKI, Elena 05 OLB 46.69
6 SAVIC, Marija 06 RAD 48.83 6 SIMIC, Lenka 04 PR 47.21
7 TURANJANIN, Sara 05 RAD 49.17 7 LJUJIC, Milena 04 RAD 47.32
8 JEREMIC, Ema 04 PR 49.46 8 IVANOVIC, Lea 06 OLB 47.86
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Grupa 11 od 19
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DAMNJANOVIC, Andjelija
RADOVANOVIC, Marija
FILIPOVIC, Marta
MITROVIC, Sasa

NESIC, Nina

ZIVKOVIC, Natalija
BOGOSAVLJIEVIC, Kaja
VASOVIC, Marija
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1

0o NOOA~WDN

MIHAILOVIC, Dunja
KOSTIC, Mina
TERZIC, Jovana
ANZAPSKA, Radina
PAVLOVIC, Andjela
CVETANOVIC, Anja
JOVANOVIC, Mia
ISAILOVIC, Marta
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JOVANOVIC, Marija
STEVANOVIC, Katarina
CVETKOVIC, Ilvana
SEKULOQVIC, Marija
BOSKOVIC, Sofija
MARKOVIC, Ana
DJURDJEVIC, Marija
PETKOVIC, Milica
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KRSTIC, Minja
RANKOVIC, Jelena
DJORDJEVIC, Krstina
SAVIC, Nevena
NESOVANOVIC, Jana
KIS, Helena
STANISAVLJEVIC, Nina
BRASIC, Mina
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POPOQOVIC, Tanja
JOLOVIC, Sofija

SOBAT, Bogdana

BABIC, Deana

BASTA, Nadja

COLIC, Jovana
CVITKOVIC, Daria Vanesa
CVITKOVIC, Petra
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oO~NO O WNBE

TODOROVIC, Jovana
TANASKOVIC, Isidora
PETKOVIC, Iva
RADOVIC, Sara
PUSICA, lvana

MILIC, Natalija
ZLATKOVIC, Neda
SIMOVIC, Neda
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SARKOVIC, Marta
RAKIC, Stasa
NIKOLIC, Anastasija
STEVANOVIC, Marina
URUKALO, Ana
RADOSAVLJEVIC, Iva
TAPUSKOVIC, Nina
KNEZEVIC, Sara
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STOJANOVIC, Marija
JOVANOQVIC, Tamara
DISHKELOVA, Mari
BUSARAC, Miona
STEPOVIC, Maja
LAKIC, Helena
IVANKOVIC, Milica
ZIVKOVIC, Mina
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POPOVIC, Nikolija
RADMILOVIC, Anastasija
STEVIC, Anja
MARKOVIC, Jana
COVIC, Kristina
BIOCANIN, Sara
KOMADINA, Iva

RISTIC, Milica

04
05
06
06
04
06
04
03

03
05
04
05
04

03
04

03
03
04
03
04
05
01
04

03
00
03
04
01
00
01
03

RAD
AQV
LES
OLB
RAD
PR
LES
RAD

RAD
AQV
RK
cz
RAD
RK
cz
RAD

GOC
LAKOL
MLA91
PR

KG
LETB
VOJ
FO

PR
LETB
PR

SSM
RAD
SSM
VAL

44.65
44.44
43.72
43.34
43.52
44.27
44.60
45.01

41.65
41.00
40.81
40.25
40.65
40.83
41.35
41.68

39.36
38.40
37.62
37.05
37.40
38.35
38.50
39.38

34.27
33.90
33.59
33.13
33.14
33.59
34.05
34.34

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2014 16:47 - Strana 2



